
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
 
Di 
 
 Provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze 

Rep. n.  309 – Allegati n. 0 

Anno 2020 

 
Oggetto: Costituzione del seggio elettorale per elezioni dei Coordinatori del Dipartimento di 
Scienze: quadriennio accademico 2020/2021-2023/2024: rettifica art. 1 del provvedimento del 
Direttore rep. n. 308/2020  
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 
VISTO il Provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze rep. n. 308 del 

9 settembre 2020 con il quale si costituiva il seggio elettorale per le elezioni 
dei Coordinatori del Dipartimento di Scienze: quadriennio accademico 
2020/2021-2023/2024; 

 
ATTESO CHE per mero errore materiale non è stata specificata l’identità dei membri 

supplenti, sebbene riportati in elenco;  
 
 

DISPONE 
 
Art. 1  
Il seggio elettorale per l’elezione dei Coordinatori dei Corsi di Studio del Dipartimento di Scienze 
per il quadriennio accademico 2020/2021 – 2023/2024, già costituito con il provvedimento citato 
nelle premesse, vedrà ricoprire i seguenti ruoli: 
 
Prof. Francesco Fabozzi   Presidente 
Dott. Salvatore Grimaldi    Ricercatore – componente 
Dott. ssa Filomena Lelario   Ricercatrice – componente  
 
 
Dott. ssa Mariangela Curcio   Ricercatrice – membro supplente 
Dott. Antonio Laezza    Ricercatore – membro supplente 
 
 
Il seggio presiederà l’intera tornata elettorale fino al ballottaggio, qualora dovesse svolgersi. 
 
 
 
 



 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
 
Di 
 
 Art. 2  

L’art. 1 del presente provvedimento integra l’art. 1 del provvedimento rep. n. 308 del 9 settembre 
2020. Restano immutati gli altri articoli, a quali si farà riferimento per lo svolgimento delle 
operazioni di voto. 
 
 
Potenza, 10 settembre 2020 

IL DIRETTORE  
DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE 

                  Prof. Faustino Bisaccia 


		2020-09-10T09:37:58+0000
	FAUSTINO BISACCIA




